
UCHWAŁA NR IX/80/2019
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Kluczborskiego, których właścicielem zarządzającym jest Powiat Kluczborski, udostępnionych

dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych
oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz.511 t.j.) w związku art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/287/2013 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kluczborskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Kluczborski, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego 
i przewoźników drogowych oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 3 stycznia 2014 r. poz. 3 z późn. zm.), w § 2 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Dodaje się wiersze od 318 do 321, które otrzymują brzmienie:

Lp. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku Nr 
przystanku Gmina

318 2119 O Kluczbork Kluczbork, ul. Sikorskiego 01 Kluczbork
319 2119 O Kluczbork Kluczbork, ul. Sikorskiego 02 Kluczbork
320 2096 O Kluczbork Kluczbork, FAMAK 01 Kluczbork
321 2096 O Kluczbork Kluczbork, FAMAK 02 Kluczbork

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

Id: 76E3F2F5-4E94-425F-B208-CF6A9E9F8D2E. Podpisany Strona 1




